Husqvarna K 970 Ring

Quand vous devez réaliser des coupes en profondeur et rapidement,
notre K 970 Ring est la solution. Elle se caractérise par une profondeur
de coupe exceptionnelle de 270 mm, sait 2 fois plus que pour une
découpeuse traditionnelle, mais aussi par une capacité de coupe
élevée. |l s'agit de la méthode la plus rapide pour les coupes de petites
et moyennes tailles, car pas de perte de temps pour installer des rails.

#| 'Profondeur 270 mm
de coupe

maximum"

# Disque 370 mm
@ Puissance de 4.8 kW
sortie

Références : POWER CUTTER K 970 Ring
370 mm - 967 27 23-01
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CARACTERISTIQUES

Souhaitez-vous en savoir plus ? Apprenez-en plus sur le produit en découvrant ses fonctions et ses
avantages.

Coupe profonde Robuste et fiable

Pour des découpes profondes
irréguliéras,

cylindre et au silencieux avec
déflecteur de chaleur intégré.

Intervalles d'entretien
prolongés

Légere et puissante

Une machine légere, compacte et
A\ puissante avec un rapport
Bl puissance/poids supériedr.

Une solide courroie Paly-V
combinée avec notre lanceur
DuraStarter ™ sans entretien et le
systéme de filtration Active Air

™

Filtration™ efficace assure des

intervalles d'entretien plus longs.

« Facile a démarrer .. » DuraStarter™

« Filtre a air sans réelle maintenance & = Courroie Poly-V

» Le nouveau systeme de filtration Active Air Filtration™ +  Ajustement d'ouvertures

» Puissance élevée avec moins de carburant + Blocs de construction, pavés et dalles
» Moins d'émissions et de conscmmation de carburant + Béton coulg

= Lanceur DuraStarter™ » Découpe en profondeur

« SmartCarb™ »  Solsetmurs

«  Systéme anti-vibrations »  Tuyaux

« Kit de découpe a eau




SPECIFICATIONS

@ Moteur

Puissance de sortie

Cylindrée

"Ecartement des électrodes”
"Cylindres"

Nombre de coups

Exhaust emissions (CO2 EU V)

- t Dimensions
—

Longueur maxi
Largaur maxi
Hauteur maxi
Poids

I((I))l Vibrations

Niveau de vibraticns au niveau de la poignée
gauchea

"Niveau de vibrations au niveau de la poignée
droite”

ELITE-RING R10

4.8 kW

93.6 cm?

0.5 mm

1

Moteur 2 temps
736 g/kWh

7846 mm
224.2 mm
430.7 mm
13.8kg

27 m/s?

34 m/s?
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"Profondeur de coupe maximum"
Disque

Epaisseur disque, max
Vitesse périphérique. max

Equipement de coupe

‘ ))) Son et bruit

"Niveau de puissance sonore garanti {Lwa)"
"Niveau de pression sencre au niveau des
oreilles de I'utilisateur

270 mm
370 mm
56 mm
55m/s

115 dB(A)
104 dB(A}




